
UCHWAŁA NR 280/XXIX/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulic Alei 

Solidarności i Jana Kilińskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647) Rada Miejska 
w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulic Alei 
Solidarności i Jana Kilińskiego. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem miejscowego planu 
przedstawiono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały, będący jej integralną częścią. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Katarzyna Sarnowska

—————————————————————————————————————————————————
Id: 1656093D-4F73-40D0-BC52-22481BE14351. Podpisany Strona 1



718

1246/2

1239/1

1245

1238

1204/2

1247

696/2

2979/33

1236/1

2979/3

1250

1177/3

1241

1256

1254

2979/20

1248

1789/63

2979/5

2564/4

1258/18

1255

1243

2564/6

685/12

1261/2

2979/2

2564/7

1742/2

1789/61

1208/2

2979/6

2979/31

1251

2564/3

2979/43

1224/2

1776

691/5

2979/27

1771/2

1257/1

691/4

1788

2640

1257/2

2649

1262/11

1178/10

2979/30

1789/62

1789/66

1207/4

2979/1

1207/3

2979/32

1249

2656

2795

1210/6

2797

1252

1771/7

2794/21

1775/2

1771/6

2979/28

1777

1210/4

1771/5

1210/2

2979/4

1814

1771/8

2979/26

1830/1

1789/3

1210/3

1812

1840

1801

1811

1789/50 1808

1225

1211

1821

1806

1807 1809

1797

1803

2639/3

1810

1813

1805

1804

1768/10

2794/14

1792

1831

18321800

1796

1815

1838

1837

1786

1208/3

1834

1835

1836

1833

1787

1779

1785

1778

1784

1780

1782
1781

1783
1789/69

2648

1794

1789/65

1793

1802/2

1768/7

1799/2

1839/1

1839/2

1802/1

2099

2562
2802

1237/2

1242

1822

717

1791

1830/89

1789/41

1235

697

1210/5

1237/1

2564/8

1226

1774

691/6

2564/5

1257/3

2586

2794/18

2794/19

1769/2

1772

1768/4

1849

1259

1816

1771/3

1222

1824/411790/3

719

1244

1179

2657

1181/2

2794/16

1224/1

686/2

1829

1789/58

2794/11 2794/17

685/8

1180

1260/22

1177/1

691/1

1768/3

1773

1240

1260/27

1841

1852

1261/1

1769/1

1790/5

2979/42

1799/1

2794/1

1253

1207/1

1768/8

1798/1

2794/9

2803

1798/2

1262/7

1262/82794/2
2794/3

1768/9

2794/8

2794/4

2794/7

1246/1

2804

2794/20

1260/23

2794/6
2794/5

1239/2

2796

1262/6

1830/83

1208/1

1789/44

1789/47

1260/26

1775/1

1209

685/18

1770

1229

1206

1789/70

1768/6

1789/59

1790/4

2805

1212/1

1262/9

1789/7

1789/5

1789/681789/46

1830/78

1789/9

1204/1
1789/181789/19

1771/4

1789/17

1789/14
1789/15

1789/8

1830/82

1789/101789/32
1789/33

1789/45

1789/12

1830/81

1789/11

1789/34

1795

1260/25

1830/80
1830/79

1789/30

1789/39

1789/35 1789/42

1789/21

1789/27
1789/25

1824/1

1790/1

1260/7
1260/5

2563/1

1830/65

1830/45

1830/17

1830/41

1824/21
1824/40

1213/1

1830/50
1830/47

1830/53

1830/21
1830/24

1260/11

1824/18

1260/15

2563/2

1823/2

1260/19

2844

2563/3

skala 1: 2500granica opracowania

Załącznik do uchwały Nr 280/XXIX/2012
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 20 grudnia 2012 r.Granica obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru położonego w rejonie ulic Alei Solidarności i Jana Kilińskiego

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1656093D-4F73-40D0-BC52-22481BE14351. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Uchwała Nr 280/XXIX/2012 

Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulic Alei 

Solidarności i Jana Kilińskiego 
Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniui zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647) 
w celu ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu 
publicznego oraz określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy, 
rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego. 

Burmistrz Śremu wykonał analizę zasadności przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu, przygotował materiały geodezyjne oraz 
ustalił zakres prac planistycznych. 

Analizie poddano obszar o powierzchni około 9,4 ha położony 
w obrębie geodezyjnym Śrem. 

Granice opracowania ustalono biorąc pod uwagę czytelność ich 
wyznaczenia oraz wymogi ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

W wyniku przeprowadzonej analizy stwierdzono, że przewidywane 
rozwiązania są zgodne z polityką przestrzenną gminy określoną w Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Śrem. 

Zasadniczym celem opracowania jest dostosowanie ustaleń 
miejscowego planu do zmienionego Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Śrem. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Katarzyna Sarnowska

—————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 1656093D-4F73-40D0-BC52-22481BE14351. Podpisany




